
Josef Kedroníček (carnage.cz) 31.05.24 18:58:48

pc.sat.servis@email.cz
773485883

CEL-TEC CLIQ

Cena celkem: 1 499 Kč
 (bez DPH: 1 239 Kč)
Běžná cena: 1 649 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: KAMCT01010
Part No.: 2105-028
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec Cliq

Chytrá zadní svítilna na kolo s kvalitními LED Osram nabídne vysokou svítivost až 90 lm. Díky bezdrátovému připojení
Bluetooth je možné svítilnu propojit s chytrým telefonem. Prostřednictvím aplikace pro Android a iOS si pak můžete plně
přizpůsobit intenzitu i světelné efekty a vytvořit tak optimální kombinace vzorů blikání pro různé trasy, denní doby a počasí.
Svítilna také rozpozná brzdění a v tuto chvíli automaticky rozsvítí brzdové světlo, čímž dá varovný signál vozidlům jedoucím
za vámi. V případě skupiny cyklistů umožňuje svítilna synchronizovat jas světla a vzor blikání s ostatními Cel-Tec Cliq a tím
ještě zvýšit vaši bezpečnost. Napájení má na starost integrovaná baterie s kapacitou 1000 mAh, která je dobíjena skrze
micro USB port. Díky univerzálnímu upínacímu mechanismu je připevnění snadné a rychlé bez ohledu na značku, model
nebo stáří kola.

Součástí balení je držák svítilny, tlumicí guma, pásek, klip, držák na popruh a nabíjecí USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED

Světelný tok: 90 lm

Výdrž baterie: 8 h (až 25 h v úsporném režimu)

Rozměry: 97 x 34 x 30 mm

Stupeň krytí: IP67

Hmotnost: 65 g

Barva: černá


